ליום ועד 05.02.2020 מיום הנאשם, של מעצרו ימי ינוכו מהמאסר בפועל. מאסר חודשי עשרים א.
ואילך. 08.01.21 ומיום 03.04.2020

ב. ששה חודשי מאסר, בו לא יישא אלא אם יעבור תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר עבירת סמים שהיא
פשע.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום

ניתן היום, כ"א סיוון תשפ"א, 01 יוני 2021, במעמד הצדדים.